Решение Собрания депутатов Ики-Бурульского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия

19  февраля 2021 года                    № 22                                         пос.Ики-Бурул

«О передаче муниципального имущества»

      На основании Закона Республики Калмыкия № 341-IV-3 от 02 марта 2012 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями Республики Калмыкия и на основании письма Администрации Ики-Бурульского РМО РК № 185 от 11 февраля 2021 года Собрание депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                           РЕШИЛО:
          1.Передать безвозмездно в муниципальную собственность Ики-Бурульского районного муниципального образования Республики Калмыкия административное здание (приложение №1)

          2. Администрации Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия внести изменения  в Реестр муниципальной собственности.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит опубликованию в газете «Вестник Ики-Бурульского СМО» и размещению на сайте администрации Ики-Бурульского РМО РК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Собрания депутатов
Ики-Бурульского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                         Б.А. Баянов

Приложение №1
к Решению собрания депутатов
от 19 февраля 2021 года № 22

	№
п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество

	Балансовая стоимость, тыс.руб./ Остаточная стоимость

	1
	Административное  здание- 1971 года ввода,  нежилое, общей площадью 621,5 кв.м. с кадастровым номером 08:02:180107:143
	Республика Калмыкия Ики-Бурульский район п.Ики-Бурул, микрорайон, дом 39
	[bookmark: _GoBack]785,6 тыс.руб./272,3 тыс.руб.